РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «Каспийская гимназия № 11»

      г. Каспийск, ул. Ленина 33 г                                                      sosh11kasp@mail.ru                                                Тел. 5-27-19

                                                   Приказ

от 09.09.2019 г.                                                                                               № ________

 «О режиме работы школы в 2019-2020 учебном году»

  В связи с переходом на пятидневную форму обучения и согласно Правилам внутреннего
распорядка, в целях создания системы чёткой организации труда учителей и учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Установить в 2019-2020 учебном году с 1.09.2019 г. следующий режим работы школы:

 1.1. Все классы учатся в одну смену. Начало занятий в 8:00.

 1.2. Вход учеников в школу в 7:40.

1.3. Предварительный звонок на первый урок в 07:55.

1.4. После предварительного звонка на урок ученики и учителя должны находиться в
кабинетах и готовиться к уроку. По окончании урока учитель и ученики выходят из
помещения класса. Дежурные проветривают помещение и приводят его в порядок.
Учитель начальных классов не имеет права оставить учащихся в кабинете без присмотра,

не передав их следующему учителю.
 1.5. Учебные занятия в 1х-11х классах проводятся по пятидневному недельному режиму
(понедельник-пятница).
2.Установить следующее расписание звонков: № урока. Начало. Конец. Перемена.

1 урок 800 – 845 (5)

2 урок 850 – 935 (10)

3 урок 945 – 1030 (10)

4 урок 1040 – 1125(5)

5 урок 1130– 1215 (5)

6 урок 1220 – 1305  (5)

7 урок 1310– 1355 (10)

8 урок 1405 – 1450  (5)

9 урок 1455– 1540 (5)

10 урок 1545 – 1630  (5)

11 урок  1635 – 1720

      Директор МБОУ

«Каспийская гимназия  №11»                                                              Тагирова Ж. У.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575789

Владелец Тагирова  Жанна Усмановна

Действителен С 27.05.2021 по 27.05.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-26T18:47:38+0500